
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 58 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 
 

   

Приказ № 31-р от 23.06.2025 

 

 
 

П. 7. «О внесении изменений и утверждении состава комиссии по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 58 Кировского района Санкт-

Петербурга» 

 

В связи с кадровыми изменениями в ДОУ 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Внести изменения и утвердить с 01.07.2025 состав комиссии по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детском саду № 58 Кировского района Санкт-Петербурга согласно 

приложения. 

 

2. Контроль исполнения приказа остается за заведующим. 

 

 

 

Заведующий                                    Балуева Т. П. 

 

 

 

 Ознакомлены: 

 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу по ГБДОУ детскому саду № 58 

Кировского района Санкт-Петербурга 

от 23.06.2025 № 31-р пункт 7 

 

 

 

СОСТАВ* 

комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 58  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

Председатель комиссии: 

Балуева Т. П. - заведующий 

Заместитель председателя комиссии: 

Крюкова А.В. - старший воспитатель 

Члены комиссии: 

Соловьева Е.Г. 

Бородовская Е.Ю. 

- 

- 

заведующий хозяйством 

воспитатель 

Филимонова Е. С. - воспитатель 

Представитель 

администрации Кировского 

района Санкт-Петербурга 

- (по согласованию)  

Ответственный секретарь комиссии: 

Эрлих О. А. - педагог дополнительного образования 

 

 
*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций, 

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-24T10:26:54+0300
	Заведующий Балуева Татьяна Павловна




